
نگاه رسانه‌های جهانی به ایران 
تشییع پیکرهای آیت‌الله »سید ابراهیم رئیسی«، رئیس‌جمهوری اسلامی 
ایران، »حسین امیرعبداللهیان« وزیر امور خارجه و همراهان آنها که در سانحه 
سقوط بالگرد به شهادت رسیدند، با حضور کم‌نظیر مردم ایران برگزار شد و 
این حضور در رسانه‌های بین‌المللی نیز بازتاب داشت. خبرگزاری رویترز روز 
پنجشنبه گزارش داد هزاران نفر از مردم ایران در شهر مشهد، در مراسم تشییع 
رئیس‌جمهور رئیسی شرکت کردند و خیابان‌های این شهر مملو از عزاداران 
بود. این رسانه انگلیسی همچنین به حضور هزاران نفری مردم ایران در مراسم 

تشییع شهدای خدمت در بیرجند اشاره کرد.
خبرگزاری فرانسه هم روز پنجشنبه گزارش داد که ده‌ها هزار نفر از مردم 
ایران به خیابان‌ها آمدند تا با رئیس‌جمهور رئیسی وداع کنند. این رسانه غربی 
همچنین به جمله »آمدم ای شاه پناهم بده« که بر سقف خودرو حامل 
پیکرهای شهدا نقش بسته بود، اشاره کرد. خبرگزاری آمریکایی آسوشیتدپرس 
از حضور صدها هزار نفری مردم ایران در مراسم تشییع پیکرهای شهدا در 

مشهد نوشت.
این رسانه همچنین نوشت رئیسی اولین سیاستمدار بلندپایه ایرانی است که 
در حرم امام رضا )ع( دفن می‌شود که این افتخاری بزرگ برای او است. رسانه 
دولتی انگلیسی بی‌بی‌سی هم به حضور »هزاران نفری« مردم ایران در مراسم 
تبریز که روز سه‌شنبه برگزار شد، اعتراف کند. شبکه لبنانی المیادین هم در 
پوشش زنده خود از مراسم امروز، گزارش داد مردم ایران میلیونی به خیابان‌های 

مشهد آمدند تا با رئیس‌جمهور شهید وداع کنند.
شبکه الجزیره به حضور مقام‌های ارشد بین‌المللی در مراسم ادای احترام به 
مقام شهدای خدمت اشاره و گزارش‌هایی را از مراسم‌های تهران و مشهد منتشر 
کرد. خبرگزاری سوریه در گزارش خود از تشییع پیکر شهید رئیسی تا آرامگاه 

ابدی خود با حضور میلیون‌ها ایرانی اشاره کرد.
رسانه‌های بین‌المللی دیگر نظیر شبکه راشاتودی، خبرگزاری ریانووستی، 
خبرگزاری اسپوتنیک، شبکه یورونیوز، شبکه الجزیره انگلیسی، روزنامه القدس 
العربی، شبکه المسیره، شبکه العربی، خبرگزاری آناتولی، شبکه تی‌آرتی و شبکه 

العربیه مراسم تشییع شهدای خدمت را پوشش دادند.

تامین 300میلیون مترمکعب حقآبه هیرمند
نماینده ویژه رئیس‌جمهور گفت: در سال آبی جاری و در پی رایزنی‌ها و 
توافقات انجام شده در چارچوب دیپلماسی آبی ایران، بیش از ۳۰۰ میلیون متر 

مکعب حقآبه جمهوری اسلامی از سوی افغانستان، تامین شده است.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا؛ حسن کاظمی قمی؛ نماینده ویژه 
رییس جمهور و سرپرست سفارت ایران در کابل گفت: در سال آبی جاری 
و در پی رایزنی‌ها و توافقات انجام شده در چارچوب دیپلماسی آبی ایران، 
بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب حقابه جمهوری اسامی از سوی افغانستان، 
تامین شده است. کاظمی قمی همچنین گفت که در سال گذشته، سه اقدام 
اصلاحی از سوی طالبان صورت گرفت که یک مورد آن ناکارآمد بود و آب به 
سمت »گودزره« رفت؛ اما دو مورد دیگر که منجر شد تاکنون این مقدار آب 
به ایران بیاید اثربخش بود. نماینده ویژه رییس جمهور در امور افغانستان افزود 
که به دلیل عدم اصلاح نادرست تاج سد کمال خان، قسمتی از آب بار دیگر 
به سمت شوره‌زار گودزره هدایت شد و این امر مانع از تامین بخشی از حقابه 

ایران گردید.
وی در گفتگو با ایراف تایید کرد: در نتیجه دو اقدام دیگر طالبان یعنی اصلاح 
دریچه‌های سد کمال خان و لای‌روبی مسیر انتقال آب به سمت سیستان، بیش 

از ۳۰۰ میلیون متر مکعب حقابه ایران تامین شد.
کاظمی قمی با تاکید بر رویکرد تعاملی و سازنده جمهوری اسلامی ایران 
در قبال افغانستان، موارد یادشده را از دستاوردهای ملموس و قابل محاسبه 
موفقیت دیپلماسی آب ارزیابی کرد و گفت که با توجه به تعهدات طرف 
افغانستانی و تمرکز و توجه مستمر دستگاه دیپلماسی ایران و به طور خاص 
نمایندگی ویژه ریاست جمهوری بر این امر، انتظار می‌رود که تا پایان سال آبی 

جاری، حقابه ایران از رودخانه هیرمند به طور کامل تامین شود.
او همچنین گفت که از تجربه دیپلماسی آب در سایر حوزه‌های روابط با 
افغانستان به ویژه در زمینه‌های تجارت، ترانزیت، مشارکت در پروژه عظیم 
چابهار، کریدورهای منطقه‌ای و حضور مؤثر کنسرسیوم شرکت‌های ایرانی 
برای سرمایه‌گذاری در حوزه صنعت و معدن افغانستان نیز به مثابه یک الگوی 
موفق استفاده می‌شود که تاکنون نتایج ملموس و سودمندی برای هردو کشور 

همسایه و سایر کشورهای ذینفع در منطقه داشته است.
گفتنی است که براساس توافق دولت‌های وقت ایران و افغانستان در سال 
۱۳۵۱ خورشیدی، طرف افغانستانی باید سالانه ۸۲۰ میلیون مترمکعب آب از 

رودخانه هیرمند به سمت سیستان ایران رها کند. 

ویژه

هیدروپولیتیک

سکوت یک دقیقه‌ای
در مجمع عمومی سازمان ملل

رئیس مجمع عمومی سازمان ملل متحد در ابتدای 
جلسه روز پنجشنبه خود به احترام رئیس‌جمهور شهید 

جمهوری اسلامی ایران یک دقیقه سکوت اعلام کرد.
نهادها و مجامع بین المللی و مقامات کشورهای مختلف 
جهان در چند روز گذشته در پی سانحه سقوط بالگرد 
حامل »سید ابراهیم رئیسی« رئیس‌ جمهوری اسلامی 
ایران و همراهانش با ارسال پیام و سفر به ایران با مردم و 

دولت ایران همدردی کردند.  
شایان ذکر است روز سه‌شنبه در ابتدای نشست شورای 
امنیت اعضای این شورا به احترام رییس جمهوری فقید 
ایران یک دقیقه سکوت کردند.  پرچم سازمان ملل نیز در 

همین راستا روز چهارشنبه نیمه افراشته شد.

انتقاد از ناکامی تحریم‌ها علیه ایران 

رند پال، سناتور آمریکایی در موسسه »کوئینسی برای 
دولت‌های مسئول« در واشنگتن گفت: »سیاست ایالات 
متحده در تشدید مداوم تحریم‌ها علیه روسیه، چین و ایران 
نمی‌تواند نتیجه مورد نظر را برای تغییر مسیر سیاسی این 
کشورها ایجاد کند.« این سناتور آمریکایی همچنین ادامه 
داد که مرتبا این سوال را از مقامات وزارت امور خارجه 
می‌پرسد که آیا می‌توانید رفتاری را به من بگویید که از 
یک تحریم تغییر کرده است؟ شما به من بگویید تحریمی 
که علیه روسیه اعمال کرده‌اید و روسیه اکنون گفته است: 
»ما متاسفیم. ما هرگز نباید این کار را انجام می‌دادیم و 
دقیقا همان کاری را انجام می‌دهیم که شما می‌خواهید، 
فقط به ما بگویید چه کنیم و ما آن را انجام خواهیم داد. 
درباره چین یا ایران هم وضعیت همین است.  به نقل از 
خبرگزاری تاس، وی ادامه داد: »در واقع، من استدلال 
می کنم که تحریم‌ها به هیچ وجه کارساز نیستند. تنها 
تحریم‌هایی که جواب می‌دهند این است که در واقع 
پیشنهاد لغو آنها را بدهید. اما آنچه که ما تمایل داریم انجام 
دهیم فقط اعمال تحریم‌های بیشتر است.« سناتور رند پال 
همچنین خاطرنشان کرد: » در توافق ایران تحریم‌هایی 
وجود داشت که قرار بود برداشته شوند و برداشته شدند، 
اما با روسیه و چین ما پنج سال است که این کار را انجام 
می‌دهیم، برخی از این تحریم‌ها ۱۰ سال است که باید 
برداشته شوند. من از هیچ موردی که حذف کرده‌ایم، 
اطلاعی ندارم.« وی با بیان اینکه »مساله این است که 
جایگزین دیگری برای تحریم‌ها وجود دارد و آن دیپلماسی 
است«، افزود که واشنگتن به جای اعمال تحریم‌های بیشتر 
بهتر است با این کشورها تعامل دیپلماتیک داشته باشد. 
این سناتور آمریکایی همچنین طرح واشنگتن در استفاده 
از دارایی‌های مسدودی روسیه به نفع اوکراین را نیز مورد 
انتقاد قرار داد و خاطرنشان کرد: »ما ادعا می‌کنیم که چنین 
کاری می‌کنیم. ممکن است توانایی چنین کاری را داشته 
باشیم. ما کنترل‌های شگفت انگیزی بر سیستم بانکی 
داریم. اما در عین حال اگر هم چنین کاری انجام دهیم 
و دارایی‌های مسدود شده روسیه را به نفع اوکراین مورد 
استفاده قرار بدهیم، آیا به نظر شما روسیه فرو می‌پاشد؟« 
وی گفت که چنین اقداماتی تنها مسکو را ترغیب می‌کند 

تا به کارهای تلافی‌جویانه دست بزند.
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گروه دیپلماسی- علی ودایع: 
بدرقه »حسین  و  تشییع  مراسم 
امیرعبداللهیان« وزیرامورخارجه 
شهید جمهوری اسلامی در باغ ملی 
این مراسم که خانواده  برگزار شد. در 
ایران حضور پررنگی  سیاست خارجی 
جریانات  شاخص  چهره‌های  ؛  داشتند 
پررنگی  حضور  هم  کشورمان  سیاسی 

داشتند.
»ناصرکنعانی« سخنگوی دستگاه 
دیپلماسی پیش از شروع مراسم در جمع 
تعدادی از خبرنگاران گفت: » حقیقتا 
وزیرامورخارجه  یک  امیرعبداللهیان 
قدرتمند بود اما حسن خلق وی بی بدیل 

بود.«
وی در ادامه افزود: » وزیرامورخارجه 
فقید ایران، در جریان سفرها علی رغم 
مشغله‌های زیاد و حجم فشرده امور، 
همواره پیگیر وضعیت خبرنگاران بود تا 
جایی که برای ایشان اولویت اهالی رسانه 
بود تا دسترسی آنها به اخبار و اطلاعات 

مورد نیاز تامین شود.«
با شروع مراسم،  جمعی از مداحان 
اهل بیت علیهم السام به مدیحه سرایی 
پرداختند و بعد از آن پیکر امیر دیپلماسی 
طی تشریفات ویژه ارتش جمهوری اسلامی 

ایران در جایگاه قرار گرفت.
بعد از قرار گرفتن پیکر وزیر خارجه 
فقید، خانواده شهید امیرعبداللهیان، جمعی 
از مقامات کشورمان که سابقه همکاری با 
ایشان را داشتند از جمله »علی لاریجانی« 
رئیس پیشین مجلس شورای اسلامی، 
مجلس  رئیس  قالیباف«  »محمدباقر 
شورای اسلامی، سرلشکر»یحیی رحیم 
صفوی« مشاور نظامی مقام معظم رهبری، 
»پیمان جبلی« رئیس سازمان صدا وسیما، 
»محمد اسامی« رئیس سازمان انرژی 
پیشین  کواکبیان« عضو  اتمی،»مصطفی 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اسامی، همچنین وزاری 
اسبق امور امور خارجه شامل »محمدجواد 
ظریف«، »کمال خرازی«، »علی اکبر 
صالحی« و »منوچهر متکی« به پیکر 
حسین امیرعبداللهیان ادای احترام کردند.

پیکر حسین  تشییع  مراسم  در 
امیرعبداللهیان دیپلمات‌های سابق و فعلی 
هم حضور پیدا کردند. عباس عراقچی، 
محمود واعظی، مجید تخت روانچی و 
ابوالفضل ظهره وند از جمله این اشخاص 

بودند.
ویژگی‌های امیرعبداللهیان

به روایت چند دیپلمات
پیشین  وزیرامورخارجه  ظریف، 
کشورمان در حاشیه این مراسم گفت: 
اخلاص  امیرعبداللهیان  ویژگی  »بزرگترین 
بود و او پاداش همین اخلاصش را گرفت.« 
همچنین، لاریجانی گفت: »امیرعبداللهیان 
یک دیپلمات پخته بود و در این حوزه 
حرف‌های سنجیده می‌زد. او رفتار سنجیده 
هم در حوزه بین‌الملل داشت و در فهم 

مسائل فرد آگاهی بود.«

صالحی هم با بیان این که »ملت یک 
خادم دلسوز و عزیز را از دست داد«،  
تصریح کرد: »این عزیز شهید ما سه 
ویژگی خاص داشت؛ اولین ویژگی او این 
بود که مقتدای حضرت علی بود؛ به عبارتی 
خیبری بود و شهامت و شجاعت داشت و 

ترس در وجود او نبود. 
دوم اینکه مثل نامش، پیرو حسین و راه 
حسین و اهل شهادت بود. سوم اینکه خادم 
امام رضا بود و مثل امام رئوف، اهل فرهنگ 

و تعامل بود.«
حسین جابری انصاری در حاشیه مراسم 
ترحیم شهید امیرعبداللهیان در جمع 
خبرنگاران گفت: شهید امیرعبداللهیان 
دیپلماسی و میدان را در خدمت اهداف 
ملی کشور و نظام قرار داد.مراسم ترحیم و 
بزرگداشت این شهدای عزیز خدمت نشانگر 
محبوبیت این شهدای بزرگ است، این نام 

نیک است که از انسان‌ها بر جای می‌ماند.
جابری انصاری تصریح کرد: در جنبه 
عملی مهمترین جنبه شخصیت شهید 
امیرعبداللهیان این است که دوگانه میدان 
و دیپلماسی را از بین برد و این دو را یگانه 
کرد و در خدمت اهداف ملی کشور و انقلاب 
وجمهوری اسامی قرار داد که این یک 

ارزش ماندگار است.
نقش خون شهدا بر ادامه راه انقلاب

امور  باقری سرپرست وزارت  علی 
خارجه در مراسم بدرقه پیکر شهید حسین 
امور خارجه فقید  امیرعبداللهیان وزیر 
جمهوری اسلامی ایران گفت: از همه حضار 
برای تشریف‌فرمایی در این جلسه تشکر 
می‌کنم. این واقعیت انکارناپذیر است که 
خون پاک همواره تضمین‌کننده مسیر 

پیشرفت انقلاب است.
باقری در ادامه گفت: انقلاب در طول 
۴ ونیم دهه گذشته از این نشیب‌ و فرازها 
زیاد داشته است و خون‌های زیادی پای 
انقلاب ریخته شده است، این یک واقعیت 
انکارناپذیر است که خون پاک همواره 
تضمین‌کننده مسیر درست انقلاب و مسیر 

پیشرفت انقلاب است.
وی افزود: من به‌نمایندگی وزارت امور 
خارجه در تهران و دیگر نقاط جهان بر 
این نکته تأکید می‌کنم که خون پاک امیر 
دیپلماسی و بسیجی عزیز امیرعبداللهیان 
انقلابی‌بودن وزارت امور خارجه جمهوری 

اسلامی ایران را تضمین کرد.
انگشت‌های امیرعبداللهیان

روی ماشه
حجت‌الاسام محسن قمی در این 
مراسم با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی 
شهید حسین امیرعبداللهیان ابراز داشت: 
او در شرایط سخت، سخن از امکانات روی 
میز نمی‌گفت، در شرایط اضطراری سخن 

از انگشتانی می‌گفت که روی ماشه است.
مقام  دفتر  بین‌الملل  ارتباطات  معاون 
معظم رهبری همچنین بیان کرد: او 
شخصیتی بود محبوب، نه تنها در میان شما 
مردم، ایران اسلامی، محبوب جبهه مقاومت 
بود، شخصیتی بود که در جبهه مقاومت 
به عنوان پرچمدار و علمدار دیپلماسی 
مشخص می‌شد، شهید امیرعبداللهیان وزیر 
خارجه جبهه مقاومت و جبهه مستضعفین 
بود، او منادی صلح و عدالت در منطقه بود.
وی اظهار داشت: همان‌طور که می‌بینید 
در سوگ این شهدا امروز یک چهارم این 
کره خاکی اعام عزای عمومی کردند 

و پرچم خودشان را برای یک تا سه روز 
نیمه افراشته کردند، مقامات کشورها برای 

احترام در ایران حضور یافتند.
قمی ادامه داد: شاهدیم نه تنها مقامات 
داخلی کشورمان، پاپ، مرشد اخوان 
اتحادیه علمای جهان  رئیس  المسلمین، 
اسلام و سایر مقامات در کشورهای مختلف 
ابراز همدردی و سوگواری در فقدان این 
عزیزان داشتند، شهید امیرعبداللهیان به 
خاطر صداقت و ادب محبوب همه بود، 
توانست علاوه بر دیپلماسی، اخلاق را به 
عنوان یک برند جا بیاندازد، انسان می‌تواند 
با اخلاق باشد، سیاسی باشد و هم سیاسی 

کاری نکند.
وی خاطرنشان کرد: شهید امیر 
عبداللهیان از منطق قوی و دانش قوی 
برخوردار بود، توانست با تولید ادبیات در 
شرایط سخت از منطق انقلاب اسلامی دفاع 
کند، در شرایطی که دهها موشک از سوی 
ایران پرتاب شد، فردای آن روز در سازمان 
ملل با ادبیاتی دفاع کند که نه تنها بیانیه‌ای 
علیه ما صادر نشد بلکه با احترام و صلابت 

صحبت کنند.
مقام  دفتر  بین‌الملل  ارتباطات  معاون 
معظم رهبری همچنین گفت: در پایان 
گفت: شهید امیرعبداللهیان شهید مقاومت، 
خدمت و بصیرت بود با منطق خودش 
در زمان مسئولیتش توفیقاتی که در 
موضوعاتی مانند شانگهای و بریکس داشت 
و حدود ۴۰۰ توافق بین‌المللی را به نتیجه 
رساند.  در نهایت، حوالی بعدازظهر پنج 
شنبه پیکر وزیرامورخارجه شهید ایران با 
استقبال بی سابقه مردم شهر ری در حرم 

شاه عبدالعظیم )ع( به خاک سپرده شد.

پیکر امیرعبداللهیان تشییع و به خاک سپرده شد

بدرقه امیردیپلماسی تا شاه عبدالعظیم

آگهي  مناقصه عمومی يك مرحله اي همزمان با 
ارزيابي كيفي )فشرده(به شماره 1403/72/10 

 نوبت اول

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد.

شماره 
مناقصه

شماره مناقصه در سامانه 
مبلغ بّرآورد موضوع مناقصهتداركات الكترونيك دولت)ستاد(

ريال

مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع 
كار)ريال( براساس آيين نامه تضمين معاملات 

دولتی سال 94 

1403-72-102003003012000010
تعويض دو دستگاه آسانسور ضلع شرقي ساختمان ستاد 

مركزي سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي شامل 
خريد  ، حمل ، نصب ، جايگزيني و راه اندازي

 -6/043/373/614

www.setadiran.ir محل دريافت اسناد :  سامانه تداركات الكترونيك دولت به نشانی
تاريخ انتشار فراخوان: 1403/3/5

آخرين مهلت دريافت اسناد : تا ساعت 13 مورخ 1403/3/12
آخرين مهلت ارائه كليه اسناد و پاكت هاي  پيشنهاد: تا ساعت 13 مورخ : 1403/3/26

محل تحويل پاكت الف به صورت فيزيكی: دبيرخانه سازمان واقع در تهران بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاك 17 تلفن 88804379-88
www.setadiran.ir محل تحويل پاسخ استعلام ارزيابي كيفي و پاكات الف و ب و ج به صورت الكترونيكی: سامانه تداركات الكترونيك دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات : ساعت 10 صبح مورخ 1403/3/27
 محل بازگشايي پاكات : سالن جلسات سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي واقع در تهران بلوار كشاورز خ فلسطين جنوبي خ دمشق پلاك 17

مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : 3 ماه از تاريخ ارائه پيشنهادات
صلاحيت لازم :   مناقصه گران بايستي داراي گواهينامه هاي ذيل)به صورت توامان( باشند:

- عضويت در سنديكاي آسانسور و داشتن گواهي طراحي و مونتاژ معتبر از وزارت صنعت و معدن
- عضويت در اتحاديه كشوري آسانسور                  - گواهي HSE معتبر از مراجع ذيصلاح

*ساير جزئيات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه اگهی: 1721237

م.الف:718                                                                                                                                                               دبيرخانه كميسيون معاملات
                                                                     سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای كشور

وزارت راه و شهرسازي
 سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي كشور

» فراخوان مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي  
)يکپارچه( يك مرحله اي انجام امور نگهداري فضاي 

سبز  و جنگل های مجموعه ورزشي آزادي«  
1- شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور در نظر دارد مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي كيفي )يكپارچه( يك مرحله اي انجام 
امور نگهداري فضاي سبز  و جنگل های مجموعه ورزشي آزادي به شماره 2003001091000006 را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت )ستاد( برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكتها از 
طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق 

سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1403/03/01 مي باشد . 
2-نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار 15/541/000/000 ريال  ) پانزده ميليارد و 
پانصد و چهل و يك ميليون ريال( و مطابق مفاد مندرج در سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir و 

اسناد مناقصه مي باشد.
3-برآورد هزينه اجراي كار: 342/027/191/001 ريال می باشد

4-مدت و محل اجرا: از تاريخ ابلاغ قرارداد به مدت 12 ماه شمسي مي باشد، استان تهران، شهرستان  تهران،مجموعه ورزشی آزادی 
5-مهلت زماني دريافت اسنادمناقصه از سايت: از ساعت 8:00 الي 19:00مورخ 1403/03/01 لغايت 1403/03/08

6-مهلت زماني ارسال پيشنهاد: ساعت 19:00 بعد ازظهر روز چهارشنبه مورخ 1403/03/23 مي باشد.
08:00 صبح روز يكشنبه مورخ 1403/03/27 دركميسيون مناقصه در مجموعه ورزشي  پاكتها: ساعت  بازگشايي  7-زمان و محل 
انقلاب )تالار نصرت( پاكت های ارزيابی كيفی و )الف و ب و ج( از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir   باز و خوانده مي شود.
8-رتبه مورد نياز: 

الف( داشتن گواهينامه تعيين صلاحيت اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در رشته نگهداري و خدمات فضاي سبز الزامی می باشد.
ب( داشتن گواهينامه معتبر صلاحيت ايمنی پيمانكاران از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.

9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور به آدرس: تهران _ خيابان وليعصر )عج( _ 
ابتداي اتوبان آيت اله هاشمي رفسنجاني )نيايش(_ مجموعه ورزشي انقلاب _ ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي 

كشور
 : و مهندسي  فني  معاونت  تماس  مناقصه: شماره  اسناد  بيشتردر خصوص  اطلاعات  گزار جهت دريافت  مناقصه  تماس  10-اطلاعات 
22903592،  شماره تماس ذيحسابي طرح هاي عمراني : 23079155– شماره تماس مجموعه ورزشی آزادی : 44802220-44739038
11-زمان و محل ارائه پاكت الف: اصل ضمانتنامه معتبر شركت در فرآيند ارجاع كار تا ساعت 12:00 ظهر روز شنبه مورخ 1403/03/26 
_ مجموعه  )نيايش(  اله هاشمي رفسنجاني  اتوبان آيت  ابتداي   _ _ خيابان وليعصر )عج(  به آدرس تهران  به دستگاه مناقصه گزار 

ورزشي انقلاب _ ساختمان شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي دبيرخانه تسليم نموده و رسيد آن را دريافت نمائيد.
 : نام  ثبت  دفتر   -13     021-1456  : تماس  مركز   : سامانه  در  عضويت  مراحل  انجام  جهت  ستاد  سامانه  تماس  12-اطلاعات 

88969737و85193768
* بازگشايي پاكتهاي مناقصه با حداقل دو شركت كننده و يا بيشتر انجام خواهد شد.                          

*هزينه آگهی بر عهده برنده مناقصه است
*درج اين آگهي هيچگونه تعهدي براي دستگاه مناقصه گزار ايجاد نمي نمايد .            

http://iets.mporg.ir  پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات*    
)ستاد(  دولت  الكترونيكي  تداركاتي  *سامانه   www.tanavar.ir كشور  ورزشي  اماكن  و  ونگهداري  توسعه  شركت   *

www.setadiran.ir
                                                                                                     

شناسه اگهی:  1717874
م.الف: 630 

شركت توسعه و نگهداري اماكن ورزشي كشور
                                                                                       مدير امور پيمانها و رسيدگی فنی

 
فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(

نوبت دوم
1- شماره و موضوع مناقصه: فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای عمومی همزمان با ارزیابی کیفی 
)یکپارچه( مناقصه مربوط به درخواست مناقصه شماره ٤٠٢٨٠٤٥٧ )تعويض سقف ايرانيتي منازل 

سازماني( با شماره فراخوان 2003092134000018 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(.
2- نام و نشاني مناقصه‌گزار: شركت پالايش گاز شهيد هاشمي نژاد )SGPC( به آدرس: مشهد، 
خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255، شرکت پالايش گاز شهيد هاشمی نژاد– دبيرخانه 

كميسيون مناقصات.
- تلفن و نمابر امور پیمان‌ها: 051-37285047

- تلفن مسئول كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 37288016 -051
- تلفن دبیر کمیسیون مناقصات: 051-37285045 

- نمابر كميسيون مناقصات و کمیته فنی بازرگانی: 051-37285024
3- شرايط مناقصه‌گر: كليه شركت‌هاي داراي رتبه 7 )هفت( گواهينامه تایید صلاحيت اداره 
تعاون، كار و رفاه اجتماعي در كد فعاليت تعمیر و نگهداری كه در ارزيابي يكفي مرتبط، امتياز لازم 

را وفق معيارهاي اعلام شده كسب نمايند.
4- مهلت و آدرس دریافت اسناد: حداکثر تا ساعت 18:59 مورخ 1403/03/10 متقاضیان 
https://www. می‌توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( به آدرس

setadiran.ir تمامی اسناد مناقصه را دریافت و در مناقصه شرکت نمایند، لازم به ذکر است تمامی 
مراحل برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)سامانه ستاد( انجام خواهد شد.

متقاضيان بعد از دريافت استعلام ارزیابی کیفی و تمامی اسناد مناقصه مي‌بايست حداكثر تا ساعت 
18:59 مورخ 1403/03/27 استعلام ارزيابي کیفی تكميل شده را به همراه تمامی مدارك مورد نياز 

و سایر اسناد مناقصه در سامانه مذکور بارگزاری و ارسال نمایند.
5- برآورد مناقصه: مبلغ 39/419/500/000 ريال.

6- ميزان و نوع تضمين شركت در مناقصه: مبلغ 1/970/975/000 ریال )یک میلیارد و نهصد و هفتاد 
 میلیون و نهصد و هفتاد و پنج هزار ریال( از انواع تضامين مجاز اعلام شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي 

مي‌باشد.
7- زمان گشايش پاكت‌ها: پاكت‌هاي مناقصه راس ساعت 9 مورخ 1403/04/16 در حضور 
پيشنهاد دهندگان و با حداقل 3 پيشنهاد قيمت در آدرس مشهد، خيابان آبكوه، نبش آبكوه 7 
)دانشسراي شمالي(، شماره 255، شركت پالايش گاز شهيد هاشمي‌نژاد اتاق کنفرانس گشايش 

خواهد يافت.
لازم به یادآوری است با توجه به اینکه مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( می‌باشد. 
لذا لازم است مناقصه گران علاوه بر تکمیل و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه، 

نسبت به بارگزاری همزمان پاکات )الف(، )ب( و )ج( در سامانه اقدام نمایند.

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد

شركت ملي گاز ايران
شركت پالايش گاز شهيد هاشمي‌نژاد 

)S.G.P.C(1718565 :شناسه آگهی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/31
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05

 

آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله‌ای

2003097576000004 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضای 9800372 مناقصه شماره 98/081 شماره مناقصه و تقاضا 

کاور سینی کابل موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1.700.000.000ريال مبلغ تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران مي‌باشد. نوع تضمين شركت در فرايند ارجاع كار

34.000.000.000 ريال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرين مهلت دریافت اسناد ارزيابي يكفي در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرين مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزيابي يكفي )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه‌گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد. آخرين مهلت بارگزاری پيشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- فازهای 15 و 16- ساختمان امور کالا-اداره خرید پالایشگاه ششم آدرس مناقصه‌گزار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران 
بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند.

مناقصه‌گران مي‌توانند جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت WWW.SPGC.IR مراجعه و يا با شماره تلفن‌های  44-36-07731318335 تماس حاصل فرمايند. 

روابط عمومي شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

شركت مجتمع گاز پارس جنوبي

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1719605 
شركت مجتمع گاز پارس جنوبي در نظر دارد اقلام مورد نياز خود را با شرايط ذيل به صورت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامين نمايد:

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/01                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05


